
Systém Wanda je podporován rozsáhlými zdroji, 
pokročilými technologiemi a angažovaností v 
oblasti výzkumu a vývoje ze strany předního 
světového výrobce – společnosti AkzoNobel.

Dědictví a pověst samotné značky Wanda v oblasti 
oprav laků vozidel má více než 80letou historii – 
vznikla v Brazílii v roce 1934.

Jako již dobře zavedená a hodnotná přední 
značka v Latinské Americe se v roce 1974 připojila 
k rodině AkzoNobel. S podporou společnosti 
AkzoNobel se síť značky Wanda rozšířila po celém 
světě. Nyní se jedná o skvělou globální značku s 
místním přístupem a výrobou v blízkosti každého 
trhu, na němž působí.

Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky 
wandarefinish.com

Jména, kterým 
můžete věřit

WAN_Image Brochure_A4 CS.indd   1WAN_Image Brochure_A4 CS.indd   1 22/09/2022   10:56:0222/09/2022   10:56:02



Nechte systém Wanda pro 
vás pracovat
Chcete-li dosáhnout profesionálních 
výsledků a ušetřit čas i peníze, zvolte 
systém Wanda.  
Podrobnosti o našem kompletním 
systému najdete na adrese: 
wandarefinish.com

Wanda představuje skvělou 
volbu pro dosažení vysoké 
hodnoty bez kompromisů na 
kvalitě.  
Díky našemu kompletnímu 
a zároveň kompaktnímu 
systému produktů pro opravy 
laků vozidel vč. nástrojů pro 
digitální stanovení odstínu je 
nejmodernější technologie 
snadno dostupná. 
Jednoduchost tohoto 
systému navíc každý den šetří 
čas, úsilí, materiál a peníze.

WAN_Image Brochure_A4 CS.indd   2WAN_Image Brochure_A4 CS.indd   2 22/09/2022   10:56:0522/09/2022   10:56:05



Chytré 
řešení oprav 
laků 

WAN_Image Brochure_A4 CS.indd   3WAN_Image Brochure_A4 CS.indd   3 22/09/2022   10:56:0722/09/2022   10:56:07



Proč 
představuje 
Wanda skvělou 
volbu?
Color smart
Vaši zákazníci vyžadují dokonalou barevnou shodu. 
Se systémem Wanda, který je součástí rodiny 
AkzoNobel, lze barevné shody snadno dosáhnout 
díky přední světové digitální technologii 
vyhledávání odstínů – Automatchic Vision a 
MIXIT. Barva vozidla je rychle a přesně změřena 
pomocí ručního spektrofotometru Automatchic 
Vision. MIXIT, světově nejrychlejší a nejsnadněji 
použitelný nástroj pro vyhledávání odstínů, 
nalezne správnou recepturu ve své obrovské 
databázi. Tyto nástroje jsou ústředním prvkem 
iniciativy Colorvation společnosti AkzoNobel, 
která pomáhá karosářským dílnám získat přístup 
k digitálním barvám a mít z nich plný užitek. Další 
informace naleznete na stránkách colorvation.
com.

Simply smart
Kompletní systém Wanda zvládne vše – od 
opravy malého škrábance nebo důlku až po úplné 
přelakování. Se systémem Wanda vám navíc 
stačí menší počet komponentů a jejich použití je 
snadnější. Jednoduché volby, jednoduché míchací 
poměry a jednoduché procesy vám po celou dobu 
šetří čas. Stručně řečeno, snadno dosáhnete vámi 
požadovaného výsledku.
 

Value smart
Wanda vám přináší kvalitu AkzoNobel za 
přijatelnou cenu. Snižuje také náklady na práci a 
materiál. Jak? Kompaktní systém vyžaduje menší 
investice do zásob a jejich správy. Aplikace je 
rychlá a snadná, přesné nástroje pro digitální 
stanovení odstínu a nekomplikovaný přístup 
zabraňují chybám a potřebě přepracování.

WAN_Image Brochure_A4 CS.indd   4WAN_Image Brochure_A4 CS.indd   4 22/09/2022   10:56:0722/09/2022   10:56:07



Doplňky
Poskytujeme všechny doplňkové produkty potřebné pro 

dokonalé výsledky. Tyto produkty zahrnují kompaktní 
řadu univerzálních ředidel a tužidel, která nabízejí 

flexibilní možnosti sušení pro různé situace.

Tmely a plniče
Specializované a univerzální řešení pro vyplňování 
povrchových nerovností a důlků, velkých i malých. 

Vynikající přilnavost, plnicí schopnost a brousitelnost. 
Vytvoření hladkého základu pro lakování. Seznamte se 

také s konceptem šedých odstínů, který snižuje spotřebu 
základního laku.

WAN_Image Brochure_A4 CS.indd   5WAN_Image Brochure_A4 CS.indd   5 22/09/2022   10:56:1022/09/2022   10:56:10



Colorvation
Systém s míchací stolicí Wanda je založen na 

vyzkoušených a otestovaných procesech stanovení 
odstínu a pokročilých digitálních nástrojích pro měření a 
vyhledávání barev. Společně tak zajišťují vždy dokonalé 

nalezení barevné shody.

Základní laky a čiré laky
Celý svět barev se stává dostupným s minimem tonerů. 

Pokrýváme standardní barvy a jejich varianty, včetně 
základních, metalických, perleťových a xiralických. Náš 

základní lak WB a řada čirých laků vytváří ideální konečný 
efekt.

WAN_Image Brochure_A4 CS.indd   6WAN_Image Brochure_A4 CS.indd   6 22/09/2022   10:56:1922/09/2022   10:56:19


